Regatron 光伏模拟电源
工作模式：
 恒定电压（0-100%），
 恒定电流（0-100%），
 恒定功率（5-100%）
 电源内阻模拟。
功率范围：10kW, 16kW, 20kW,
电压范围：52V, 65V, 100V, 200V, 400V

分   辨   率    ：0.2 % FS
编程 / 回读       电压/电流/功率/内阻
 订货信息（选件）
HMI      前面板人机交互式控制单元
TC.RCU   远程控制单元
RS422    差分串行端口
IRXTS    内阻范围扩展
TC.IEEE  GPIB (IEEE488.2) 接口
TC.CANCABLE 针对多单元操作连接电缆
TC.CANOPEN     现场总线接口
TC.INTERBUS    现场总线接口
TC.PROFIBUS    现场总线接口
TC.DEVICENET   现场总线接口
装箱清单
TC.P.32.1000.400.S
操作手册(英文)
RS232 电缆， 1.8m
TopControl 安装盘
LabVIEW，C/C++ API (DLL 文件)
Regatron 光伏模拟电源
工作模式：
 恒定电压（0-100%），
 恒定电流（0-100%），
 恒定功率（5-100%）
 电源内阻模拟。
功率范围：10kW, 16kW, 20kW,
电压范围：52V, 65V, 100V, 200V, 400V
500V, 600V, 800V, 1000 V,
1200V
模块设计：通过主从控制模式，
并联提高输出电压，
数字控制：新型的 IGBT 和变压器技术
现高效率，数模信号隔离
字控制与调整
系统软件：TopControl 是一套操作相当简单
的电脑程序，非常便
的操作使用。
电磁兼容：CE 认证
通用参数
电源效率：95%
输入线径：4 X 25mm2
输出端子：长 45mm，孔直径 9mm
安装尺寸：宽 19”, 高 9U, 厚 570mm
电源重量：68kg
瑞士制造：Regatron AG
中国市场销售和技术服务：
康讯科技有限公司 | 北京海淀长春桥路
电话：010 – 8256 1091, 021 –
光伏模拟电源  型号：TC.P.20.1000.400.S
20 kW / 1000 VDC /
 交流输入
电源输入电压 ：3 x 360
电源输入频率 ：48 – 62 Hz
三相接类型   ：3L+PE (
输入电流     ：3 x 60 Arms
漏电流       ：< 10 mA
, 32 kW
52V, 65V, 100V, 200V, 400V,
600V, 800V, 1000 V,

分   辨   率    ：0.2 % FS
编程 / 回读       电压/电流/功率/内阻
 订货信息（选件）
HMI      前面板人机交互式控制单元
TC.RCU   远程控制单元
RS422    差分串行端口
IRXTS    内阻范围扩展
TC.IEEE  GPIB (IEEE488.2) 接口
TC.CANCABLE 针对多单元操作连接电缆
TC.CANOPEN     现场总线接口
TC.INTERBUS    现场总线接口
TC.PROFIBUS    现场总线接口
TC.DEVICENET   现场总线接口
装箱清单
TC.P.20.1000.400.S
操作手册(英文)
RS232 电缆， 1.8m
TopControl 安装盘
LabVIEW，C/C++ API (DLL 文件)
Regatron 光伏模拟电源
工作模式：
 恒定电压（0-100%），
 恒定电流（0-100%），
 恒定功率（5-100%）
 电源内阻模拟。
功率范围：10kW, 16kW, 20kW,
电压范围：52V, 65V, 100V, 200V, 400V
500V, 600V, 800V, 1000 V,
1200V
模块设计：通过主从控制模式，
并联提高输出电压，
数字控制：新型的 IGBT 和变压器技术
现高效率，数模信号隔离
字控制与调整
系统软件：TopControl 是一套操作相当简单
的电脑程序，非常便
的操作使用。
电磁兼容：CE 认证
通用参数
电源效率：95%
输入线径：4 X 25mm2
输出端子：长 45mm，孔直径 9mm
安装尺寸：宽 19”, 高 6U, 厚 570mm
电源重量：44kg
瑞士制造：Regatron AG
中国市场销售和技术服务：
康讯科技有限公司 | 北京海淀长春桥路
电话：010 – 8256 1091, 021 –
光伏模拟电源  型号：TC.P.16.1000.400.S
16 kW / 1000 VDC /
 交流输入
电源输入电压 ：3 x 360
电源输入频率 ：48 – 62 Hz
三相接类型   ：3L+PE (
输入电流     ：3 x 60 Arms
漏电流       ：< 10 mA
, 32 kW
52V, 65V, 100V, 200V, 400V,
600V, 800V, 1000 V,

分   辨   率    ：0.2 % FS
编程 / 回读       电压/电流/功率/内阻
 订货信息（选件）
HMI      前面板人机交互式控制单元
TC.RCU   远程控制单元
RS422    差分串行端口
IRXTS    内阻范围扩展
TC.IEEE  GPIB (IEEE488.2) 接口
TC.CANCABLE 针对多单元操作连接电缆
TC.CANOPEN     现场总线接口
TC.INTERBUS    现场总线接口
TC.PROFIBUS    现场总线接口
TC.DEVICENET   现场总线接口
装箱清单
TC.P.16.1000.400.S
操作手册(英文)
RS232 电缆， 1.8m
TopControl 安装盘
LabVIEW，C/C++ API (DLL 文件)
Regatron 光伏模拟电源
工作模式：
 恒定电压（0-100%），
 恒定电流（0-100%），
 恒定功率（5-100%）
 电源内阻模拟。
功率范围：10kW, 16kW, 20kW,
电压范围：52V, 65V, 100V, 200V, 400V
500V, 600V, 800V, 1000 V,
1200V
模块设计：通过主从控制模式，
并联提高输出电压，
数字控制：新型的 IGBT 和变压器技术
现高效率，数模信号隔离
字控制与调整
系统软件：TopControl 是一套操作相当简单
的电脑程序，非常便
的操作使用。
电磁兼容：CE 认证
通用参数
电源效率：95%
输入线径：4 X 25mm2
输出端子：长 45mm，孔直径 9mm
安装尺寸：宽 19”, 高 6U, 厚 570mm
电源重量：42kg
瑞士制造：Regatron AG
中国市场销售和技术服务：
康讯科技有限公司 | 北京海淀长春桥路
电话：010 – 8256 1091, 021 –
光伏模拟电源  型号：TC.P.10.1000.400.S
10 kW / 1000 VDC /
 交流输入
电源输入电压 ：3 x 360
电源输入频率 ：48 – 62 Hz
三相接类型   ：3L+PE (
输入电流     ：3 x 60 Arms
漏电流       ：< 10 mA
, 32 kW
52V, 65V, 100V, 200V, 400V,
600V, 800V, 1000 V,

分   辨   率    ：0.2 % FS
编程 / 回读       电压/电流/功率/内阻
 订货信息（选件）
HMI      前面板人机交互式控制单元
TC.RCU   远程控制单元
RS422    差分串行端口
IRXTS    内阻范围扩展
TC.IEEE  GPIB (IEEE488.2) 接口
TC.CANCABLE 针对多单元操作连接电缆
TC.CANOPEN     现场总线接口
TC.INTERBUS    现场总线接口
TC.PROFIBUS    现场总线接口
TC.DEVICENET   现场总线接口
装箱清单
TC.P.10.1000.400.S
操作手册(英文)
RS232 电缆， 1.8m
TopControl 安装盘
LabVIEW，C/C++ API (DLL 文件)
 Regatron Power Supplies
 DC Power Supplies TopCon Quadro Series
 Overview Standard Types, valid from 04.10.05
Output voltage
range (VDC)
Output power
range (kW)
Output current
range (A)
Dimensions (mm)
width x height x depth
Weight
(kg) Type
 0 – 52  0 – 10  0 – 250  19“ x 6 U x 495  42  TC.P.10.52.400.S
 0 – 52  0 – 16  0 – 400  19“ x 6 U x 495  44  TC.P.16.52.400.S
 0 – 52  0 – 20  0 – 500  19“ x 9 U x 590  64  TC.P.20.52.400.S
 0 – 52  0 – 32  0 – 700  19“ x 9 U x 590  68  TC.P.32.52.400.S
 0 – 65  0 – 10  0 – 193  19“ x 6 U x 495  42  TC.P.10.65.400.S
 0 – 65  0 – 16  0 – 308  19“ x 6 U x 495  44  TC.P.16.65.400.S
 0 – 65  0 – 20  0 – 385  19“ x 9 U x 590  64  TC.P.20.65.400.S
 0 – 65  0 – 32  0 – 600  19“ x 9 U x 590  68  TC.P.32.65.400.S
 0 – 100  0 – 10  0 – 125  19“ x 6 U x 495  42 TC.P.10.100.400.S
 0 – 100  0 – 16  0 – 200  19“ x 6 U x 495  44 TC.P.16.100.400.S
 0 – 100  0 – 20  0 – 250  19“ x 9 U x 590  64 TC.P.20.100.400.S
 0 – 100  0 – 32  0 – 400  19“ x 9 U x 590  68 TC.P.32.100.400.S
 0 – 130  0 – 10  0 – 96  19“ x 6 U x 495  42 TC.P.10.130.400.S
 0 – 130  0 – 16  0 – 153  19“ x 6 U x 495  44 TC.P.16.130.400.S
 0 – 130  0 – 20  0 – 192  19“ x 9 U x 590  64 TC.P.20.130.400.S
 0 – 130  0 – 32  0 – 308  19“ x 9 U x 590  68 TC.P.32.130.400.S
 0 – 200  0 – 10  0 – 63  19“ x 6 U x 495  42 TC.P.10.200.400.S
 0 – 200  0 – 16  0 – 100  19“ x 6 U x 495  44 TC.P.16.200.400.S
 0 – 200  0 – 20  0 – 125  19“ x 9 U x 590  64 TC.P.20.200.400.S
 0 – 200  0 – 32  0 – 200  19“ x 9 U x 590  68 TC.P.32.200.400.S
 0 – 400  0 – 10  0 – 31  19“ x 6 U x 495  42 TC.P.10.400.400.S
 0 – 400  0 – 16  0 – 50  19“ x 6 U x 495  44 TC.P.16.400.400.S
 0 – 400  0 – 20  0 – 63  19“ x 9 U x 590  64 TC.P.20.400.400.S
 0 – 400  0 – 32  0 – 100  19“ x 9 U x 590  68 TC.P.32.400.400.S
 0 – 500  0 – 10  0 – 25  19“ x 6 U x 495  42 TC.P.10.500.400.S
 0 – 500  0 – 16  0 – 40  19“ x 6 U x 495  44 TC.P.16.500.400.S
 0 – 500  0 – 20  0 – 50  19“ x 9 U x 590  64 TC.P.20.500.400.S
 0 – 500  0 – 32  0 – 80  19“ x 9 U x 590  68 TC.P.32.500.400.S
 0 – 600  0 – 10  0 – 20  19“ x 6 U x 495  42 TC.P.10.600.400.S
 0 – 600  0 – 16  0 – 32  19“ x 6 U x 495  44 TC.P.16.600.400.S
 0 – 600  0 – 20  0 – 40  19“ x 9 U x 590  64 TC.P.20.600.400.S
 0 – 600  0 – 32  0 – 66  19“ x 9 U x 590  68 TC.P.32.600.400.S
 0 – 800  0 – 10  0 – 16  19“ x 6 U x 495  42 TC.P.10.800.400.S
 0 – 800  0 – 16  0 – 25  19“ x 6 U x 495  44 TC.P.16.800.400.S
 0 – 800  0 – 20  0 – 32  19“ x 9 U x 590  64 TC.P.20.800.400.S
 0 – 800  0 – 32  0 – 50  19“ x 9 U x 590  68 TC.P.32.800.400.S
 0 – 1000  0 – 10  0 – 13  19“ x 6 U x 495  42 TC.P.10.1000.400.S
 0 – 1000  0 – 16  0 – 20  19“ x 6 U x 495  44 TC.P.16.1000.400.S
 0 – 1000  0 – 20  0 – 25  19“ x 9 U x 590  64 TC.P.20.1000.400.S
 0 – 1000  0 – 32  0 – 40  19“ x 9 U x 590  68 TC.P.32.1000.400.S
• AC line input: 3 x 360-440 VAC, line frequency: 48-62 Hz
• Refer to type-specific technical datasheet for more detailed specifications.
• Contact factory for availability of models with output voltage ranges not listed here.
Regatron AG